
 

 

 

 

 
     
          
Itaca 
Zagniatarka do naroży 
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Zagniatarka, której można zaufać, zbudowana z żeliwa, aby zapewnić w 
czasie tę samą jakość zagniatania. Łatwa w regulacji dzięki przesuwowi 
jednostek stemplowania. Blokady noży zaopatrzone są w szybkie 
zapięcia i magnesy, aby uniknąć wypadania noży. Maszyna uniwersalna 
i łatwa w użyciu. 
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Itaca 
Zagniatarka do naroży 

  
 

Opis i charakterystyka 

 
DANE TECHNICZNE MASZYNY   

   

Zasilanie elektryczne Napięcie 
Częstotliwość 

220-230 Volt 
50 Hz 

Zasilanie pneumatyczne Ciśnienie znamieniowe 
Ciśnienie maks. 

7 bar 
10 bar 

  Maks. siła zagniatania 
Skok roboczy noży 
Skok roboczy zacisku 
Maks. wysokość 
zagniatania 
Zakres regulacji bocznej 

3.500 Kgp  
12 mm 
120 mm 
120 mm 
40 mm 

Wymiary całkowite (netto) DxWxS (mm) 1.150x 880 x 750 mm  

Wymiary całkowite (brutto) DxWxS (mm) 1.100 x 1.300 x 1.400 mm 

 Ciężar 480 kg 

 
 


